
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 19 «Казачок» 
муниципального образования город-курорт Анапа 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

от 10.01.2020 г.         № 45 - ОД 

О назначении ответственного за профилактику  

коррупционных и иных правонарушений 

 

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» и на основании методических рекомендаций о 

«Мерах по предупреждению коррупции в организациях» разработанных и 

изданных в 2019 году, а так же в целях проведения профилактических 

мероприятий по противодействию коррупции, в связи с кадровыми 

изменениями 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений в МБДОУ д/с № 19 «Казачок» (далее - учреждение) 

Пермякову Лилию Анатольевну, старшего воспитателя учреждения. 

2. Старшему воспитателю Пермяковой Л.А, ответственному лицу за 

профилактику коррупционных и иных правонарушений в учреждении, 

своевременно размещать на официальном сайте МБДОУ-д/с № 19 «Казачок»  

http://kazachok19.ru// в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» информацию па реализации антикоррупционных мероприятий в 

образовательной организации  

3. Признать утратившим силу приказ учреждения от 09.01.2019 года № 44 «Об 

антикоррупционных мероприятиях в МБДОУ д/с №19 «Казачок»  МО г-к 

Анапа». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий     __________  Л.А. Малышева  

м/п    п/р 

 

С приказом ознакомлена: 

__________    _____________  _________________ 
(дата)     (подпись)   (расшифровка подписи) 

http://podsneghnik-anapa.ru/
http://podsneghnik-anapa.ru/

